
 
 

UCHWAŁA NR IV/16/24 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
tej opłaty oraz ustalenia opłaty za pojemnik lub worek przeznaczony do zbierania odpadów 

komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 6k ust. 1, 2, 2a pkt 1 i 5 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy będzie pobierana przez Gminę Adamów w oparciu o iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość oraz stawki tej opłaty ustalonej w ust. 2. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 
w wysokości 19,00 złotych. 

3. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny opłata podwyższona wynosi 54,00 złotych miesięcznie. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności, jeśli odpady są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny w sposób następujący: 

1) 120 l –  30,00 zł, 

2) 240 l –  55,00 zł, 

3) 760 l – 140,00 zł, 

4) 1100 l – 190,00 zł, 

5) 7000 l – 630,00 zł. 

2. Ustala się stawkę za worek o pojemności 120 l, jeśli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny w wysokości 16,00 zł. 

3. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełni obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny ustala się stawkę za pojemnik o określonej pojemności w następujących wysokościach: 

1) 120 l –  90,00 zł, 

2) 240 l – 165,00 zł, 

3) 760 l – 420,00 zł, 

4) 1100 l – 570,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3661



5) 7000 l – 1.890.00 zł. 

4. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełni obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny ustala się stawkę za worek o pojemności 120 l w wysokości – 48,00 zł. 

§ 3. Tracą moc uchwały Nr XXXIII/246/21 Rady Gminy Adamów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Lubel. poz. 4428) 
oraz Nr XXXIV/252/21 Rady Gminy Adamów z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej oplaty (Dz. Urz. Woj. Lubel. 
poz. 5356). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 sierpnia 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Babiuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3661


	UCHWAŁA NR IV/16/24 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-08T11:55:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




